
Veronika H. (Hudra) ID 182910 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 11:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem moc ráda, že jste se rozhodli nakoupit právě u mě :).
 Jako prodejce Vám po Vašem vyjádření závazné nabídky nakoupit u mě sdělím číslo účtu kam pošlete peníze za nákup a hned
jak obdržím Vaší platbu obratem Vám posílám váš balíček.
 Při koupi více věcí hradíte pouze jedno poštovné. :-)
 Protože je změna poštovného držím se sazebníkem pošty.
 Pokud budete spokojeni budu ráda za vaše hodnocení, já vám obratem také ráda vrátím.
 V případě, že já budu kupující se také budu snažit co nejrychleji poslat platbu.
 Také Vám udělím hodnoceníčko po obdržení balíčku a také hodnoceníčko očekávám i od Vás.

 ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI !!!!!

 OBJEDNANÉ ZBOŽÍ JE ZÁVAZNÉ - POKUD PLATBA NEBUDE PŘIPSÁNA DO 10-TI DNŮ OD OBDRŽENÍ OBJEDNÁVKY, OBJEDNÁVKA
BUDE AUTOMATICKY ZRUŠENA A PÍŠI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ !!!
 SAMOZŘEJMĚ SE DÁ VŽDY VŠE ŘEŠIT DOMLUVOU :-)

 V případě, že máte zboží zaplaceno, a to při objednávce již není na skladě, zaplacenou částku vracíme okamžitě na Váš účet.

 Přeji příjemné nakupování :-)
 Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

